
 

 

HRÜ. ŞANLIURFA TEKNİK  BİLİMLER MYO. 2019-2020 BAHAR YARIYILI VİZE SINAV PROGRAMI (İ.Ö) 

 SAAT 
BİLGİSAYAR ELEKTRİK İNŞAAT HARİTA-KADASTRO 

1.SINIF 2.SINIF 1.SINIF 2.SINIF 1.SINIF 2.SINIF 1.SINIF 2.SINIF 
2

3
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A
R

T
 2

0
2

0
 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ
 

17.00  
İNTERNET PROG. II 

C.G 
 

PROG. DENETLEYİCİLER 
M.YILDIZ 

 YAPI METRAJI VE MALİYETİ 
N.ÜNLÜ-M.OYMK.  

ARAZİ ÖLÇ.IV 
N.İ 

18.00     
  ARŞTIRMA YÖNT. 

N.İ 
 

19.00     
 ATIK SULAR 

N.ÜNLÜ-M.OYMK   

20.00     
  

  

21.00     
  

  

22.00     
  

  

2
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 M
A

R
T

 2
0

2
0

 

S
A

L
I
 

17.00  
AÇIK K. İŞL. S. 
M.K-C.G 

TEMEL ELT. 
M.Y.-H.K. 

 
 

 
 

 

PROJE ETÜDÜ 
M.AYDOĞDU  

CAD OTOMASYN 
H.S 

18.00 
BİLG. DONANIM 

M.K-C.G 
  

MES.YAB.DİL-2 
H.K.-M.Y. 

MUKAVEMET 
A.E.ALTIPARMAK-N.ÜNLÜ 

 
  

19.00     
  

 
 

BİLGİ İLETŞİM 
H.S-S.H 

 

20.00     
 YAPI ONARIM GÜÇLENDİRM 

A.ALTIPARMAK-N.ÜNLÜ   

21.00     
  

  

22.00     
  

  

2
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 M
A
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T

 2
0

2
0

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

17.00 
GİRİŞİMCİLİK 

MCB-M.K 
 A. AKIM DEVRELERİ 

M.A.İ.-M.C.B.K. 
 

BETON TEKNOLOJİSİ 
H.İ.İFŞAAT-O.YAŞAR 

 
 
 

 

ARAZİ ÖLÇ.II 
M.G-H.S 

 

18.00 
 MES.YAB.DİL II 

MK-MCB  
ARŞ. YÖN.VE TEK. 

M.C.B.K.- M.A.İ. 

 
 
 

 

ZEMİNMEKANİK-II 
OKTAY YAŞAR-MURAT-TAPL.  

ARAZİ YNTM. 
H.S-M.G 

19.00     
  

  

20:00     
  

  

21.00     
  

  

22.00     
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2

0
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17.00 
MESL. MATEMATİK 

N.G-R.Ç 
 MESLEKİ. MATEMATİK 

Ü.C.-S.A. 
 

MESLEKİ UYGULAMALAR 
OKTAY YAŞAR-N.ÜNLÜ 

 MESLEKİ HSPLM 
S.H-H.S 

 

18.00 
 GÖRSEL PROG II 

R.Ç-N.G 
 

ELK. EN. İLT VE DAĞ. 
S.A.-Ü.C. 

ARAZİ ÖLÇMELERİ 
SALİH HAR.OĞLU-M.OYMK 

 
 

HARİTACILIK FLY 
H.S-S.H 

19.00     
 İŞLETMEYÖNEİ- 

II OKTAY YAŞAR-N.ÜNLÜ   

20.00     
  

  

21.00     
  

  

22.00 
    

  
  

2
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A

R
T

 2
0

2
0

 

C
U

M
A

 

17.00 
GRAFİK ANİM II 

R.Ç-N.G 

 ÖZEL TESİSAT 
M.K.-H.K. 

 
MESLEK RESMİ 

A.ALTIPARMAK-N.ÜNLÜ 
  KALİTE GVNC. 

M.G 

18.00 
 İLK YARDIM 

N.G-R.Ç 
 

SARIM TEKNİĞİ 
M.K.-H.K. 

  
 

 

19.00     
 YAPI TESİSATLARI 

A.ALTIPARMAK-N.ÜNLÜ   

20.00     
  

  

21.00     
  

  

22.00 
    

  
  

 

 

 



 

HRÜ. ŞANLIURFA TEKNİK  BİLİMLER MYO. 2019-2020 GÜZ YARIYILI VİZE SINAV PROGRAMI (İ.Ö) 

 
 BİLGİSAYAR ELEKTRİK İNŞAAT HARİTA-KADASTRO 

1.SINIF 2.SINIF 1.SINIF 2.SINIF 1.SINIF 2.SINIF 1.SINIF 2.SINIF 
3

0
 M

A
R

T
 2

0
2

0
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A

Z
A

R
T

E
S

İ
 

17.00  
VERİTABANI II 

C.G 
 

GÜÇ ELT-II 
M.YILDIZ 

 SUTEMİNİVELETİMİ 
N.ÜNLÜ-M.OYMK 

 

 
KADASTRO II 

N.İ 

18.00     
  

  

19.00     
  

  

20.00     
  

  

21.00     
  

  

22.00     
  

  

3
1

 M
A

R
T

 2
0

2
0

 

S
A

L
I
 

17.00  
WEB PROJ. YÖN. 

M.K 
TRAFO VE D.A.M. 

M.Y.-M.K 
 

YAPI STATİĞİ 
M.OYMAK-N.ÜNLÜ 

 
 

CBS 
H.S-S.H 

18.00 
YAZ. KUR. YÖN. 

M.K 
  

İŞLETME YÖNETİMİ-2 
M.K.-M.Y 

  HARİTA ÇZM 
S.H-H.S 

 

19.00     
 ÇELİK YAPILAR 

M.OYMA-N.ÜNLÜ 
 

  

20.00     
   

 

21.00     
   

 

22.00     
  

  

1
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İS
A

N
 2

0
2

0
 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

17.00 
OFİS YAZILIMLARI 

A.S- M.KUŞ 
 

GİRİŞİMCİLİK 
M.C.B.-M.A.İ. 

 
MATEMATİK-II NESRİN –GÜL.OĞ-

O.YAŞAR 
 

 
 

HARİTA YAPIMI 
TÜM HOCALAR 

18.00  
KALİTE GÜV. STAND. 

M.KUŞ 
 

SİS.ANA. VE TAS. 
M.A.İ.-M.C.B.K. 

  
   

19.00     
 BİLGİ DESTEKLİ TASARIM 

MURAT TAPLAMAC-0.YAŞAR 
 

  

20:00     
  

  

21.00     
  

  

22.00     
  

  

2
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İS
A

N
 2

0
2

0
 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

17.00 
WEB DİTÖRÜ 

R.Ç 
 

İLETİŞİM 
Ü.C.-S.A. 

 
 

 
 

ARAŞTIRMA YÖNTEM TEKNİ 
ETHEM KARAĞÇLI-M.OYMK. 

 
  

18.00    
ELK. MEK.KUM.SİS. 

S.A.-Ü.C. 

  
  

19.00     
GENEL ULAŞIM TRAFİK 

ETHEM KARAĞAÇLI—M.OYMK 
 

 
 

  

20.00     
  

  

21.00     
  

  

22.00     
  

  

3
 N

İS
A

N
 2

0
2

0
 

C
U

M
A

 

17.00 
  BİL. DES. TAS. 

H.K.-M.K. 
 

    

18.00 
  

 
BİL.DES.PROJE-2 

H.K.-M.K. 

    

19.00     
  

  

20.00     
  

  

21.00     
  

  

22.00     
  

  

 
    

  
  

 


